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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Sjöbrisens dagverksamhet 
Regiform: Privat 

Inriktning: Demens 

Antal gäster per dag: 16 (33 inskrivna) 

 

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-

tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller 

uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.  

Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och utvecklingsområ-

den för att stödja verksamheten i förbättringsarbetet. 

 

Sammanfattande bedömning 
Utifrån de underlag som har legat till grund för uppföljningen, är 

bedömningen att verksamheten uppfyller de krav som ställs och be-

döms därmed ha förutsättningar att ge en god vård och omsorg. De 

utvecklingsområdena inom hälso-och sjukvårdsdokumentation samt 

rutinen för delegering av hälso-och sjukvårdsuppgifter är åtgärdade, 

med ett tydligt innehåll i dokumentationen och en bra och tydlig ru-

tin gällande delegering 

Enligt 2025 års brukarundersökning har verksamheten genomgå-

ende höga poäng vad det gäller personalens förhållningsätt, matsitu-

ation. Även det sammanfattande omdömet som innefattar trygghet 

och nöjdhet får genomgående höga poäng. 

Trygghet och säkerhet 
Den samlade bedömningen är att verksamheten har de förutsätt-

ningar som krävs för att ge en säker vård och omsorg av god kvali-

tet. En kvalitetshandbok är framtagen av verksamheten, som på ett 

mycket tydligt sätt förtydligar ledningssystem, värdegrund, rutiner, 

dokument, samverkan, riskanalyser, avvikelsehantering, egenkon-

troller, processer och förankring. 

Personalen består b la av två Silviasystrar som aktivt arbetar med att 

höja kompetensen gällande demens, både inom den egna verksam-

heten men också externt. 

Bra samverkan finns med både biståndshandläggare och hemtjänst-

personal 

Meningsfullhet och delaktighet 
En av personalen är utbildad hundförare och på verksamheten finns 

två hundar. Stort fokus läggs på djur, då verksamheten också har 

marsvin.  Personalen arbetar utifrån ett personcentrerat synsätt och 

tillmötesgår så långt det är möjligt gästernas önskemål på aktivite-

ter. 
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De äldre är delaktiga i verksamhetens utbud gällande aktiviteter, ef-

ter egen förmåga och intresse. Syftet med aktiviteterna är att gäs-

terna ska behålla sina kognitiva funktioner så långt det är möjligt 

och få social stimulans utefter sina behov. Dagverksamheten erbju-

der dagliga promenader med tre olika längder och även andra varie-

rande aktiviteter utefter gästernas önskemål. Maten lagas på verk-

samheten och fokus är att laga god och näringsriktigmat för att mot-

verka undernäring. De äldre är delaktiga i valet av måltider. 

Verksamheten behöver åtgärda 
I nuläget inget att åtgärda, då tidigare påpekanden är åtgärdade 

 

Uppföljningen är gjord av: 

Marita Johansson MAS Järva stadsdelsförvaltning. juni 2025.  

Uppföljningsunderlag 

• Verksamhetsuppföljning juni 2025 

 

• Brukarundersökning 2025 

 

 

Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 

avtal hittas på stadens hemsida www.stockholm.se. Länk till sidan 

finns här 

 

 

http://www.stockholm.se/
http://foretag.stockholm.se/Upphandling--Entreprenad/Valfrihetssystem/Aldreomsorg/Uppfoljning-av-aldreomsorgens-verksamheter/

